Protherm ProFlex
Flexibele aansluitslangen
De EPDM rubberslangen met omvlechting kunnen gebruikt worden voor
het flexibel aansluiten van appendages en andere componenten op bij-
voorbeeld de waterleiding.
De slangen hebben standaard een inox omvlechting maar kunnen ook met
een polyamide omvlechting geleverd worden Er zijn verschillende aanslui-
tingen en lengtes verkrijgbaar. De slangen kunnen tegen een mengsel van

Binnendraad haaks x buitendraad
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.22520.070 10 1/2" BIN haaks x 1/2" BUI 70 cm Nee Nee 46 l/m
801.22520.100 10 1/2" BIN haaks x 1/2" BUI 100 cm Nee Nee 46 l/m
801.22520.150 10 1/2" BIN haaks x 1/2" BUI 150 cm Nee Nee 46 l/m
801.32521.030 13 1/2" BIN Haaks x 1/2" BUI 30 cm Ja Nee 74 l/m
801.32521.050 13 1/2" BIN Haaks x 1/2" BUI 50 cm Nee Nee 74 l/m
801.32521.100 13 1/2" BIN Haaks x 1/2" BUI 100 cm Nee Nee 74 l/m
801.53531.017 20 3/4" BIN haaks x 3/4" BUI 17 cm Nee Nee 200 l/m
801.54541.070 20 1" BIN haaks x 1" BUI 70 cm Nee Nee 200 l/m
801.64541.050 25 1" BIN haaks x 1" BUI 50 cm Nee Nee 280 l/m
801.64541.070 25 1" BIN haaks x 1" BUI 70 cm Nee Nee 280 l/m
801.64541.100 25 1" BIN haaks x 1" BUI 100 cm Nee Nee 280 l/m
Buis x buis
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.5D4D4.070 20 22mm buis x 22mm buis 70 cm Nee Nee 200 l/m
Knel x buis
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.1A3A4.030 8 10mm knel x 10mm buis 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1B3B4.030 8 12mm knel x 12mm buis 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.3C3C4.070 13 15mm knel x 15mm buis 70 cm Ja Nee 74 l/m
801.5D4D3.060 20 22mm buis x 22mm knel 60 cm Nee Nee 200 l/m
801.5D4D3.070 20 22mm buis x 22mm knel 70 cm Nee Nee 200 l/m
Binnendraad haaks x knel
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte Debiet KIWA Pakking
801.435D3.040 20 3/4" BIN Haaks x 22mm knel  40 cm 200 l/m Nee Nee
801.5D345.050 20 1" BIN Haaks x 22mm knel  50 cm 200 l/m Nee Nee

info@protherm.nl | www.protherm.nl | 0342-415751
onder voorbehoud van wijzigingen en/of drukfouten
Knel  x binnendraad
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.1A310.015 8 10mm knel x 3/8" BIN 15 cm Ja Ja 28 l/m
801.1A310.030 8 10mm knel x 3/8" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1A320.030 8 10mm knel x 1/2" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B310.015 8 12mm knel x 3/8" BIN 15 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B310.030 8 12mm knel x 3/8" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B310.050 8 12mm knel x 3/8" BIN 50 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B320.015 8 12mm knel x 1/2" BIN 15 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B320.030 8 12mm knel x 1/2" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B320.050 8 12mm knel x 1/2" BIN 50 cm Ja Ja 28 l/m
801.1B320.100 8 12mm knel x 1/2" BIN 100 cm Ja Ja 28 l/m
801.1C310.030 8 15mm knel x 3/8" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1C310.050 8 15mm knel x 3/8" BIN 50 cm Ja Ja 28 l/m
801.1C320.030 8 15mm knel x 1/2" BIN 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.1C320.050 8 15mm knel x 1/2" BIN 50 cm Ja Ja 28 l/m
801.1C320.100 8 15mm knel x 1/2" BIN 100 cm Ja Ja 28 l/m
Knel x buitendraad
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.1B321.100 8 12mm knel x 1/2" BUI 100 cm Nee Nee 28 l/m
801.1C321.030 8 15mm knel x 1/2" BUI 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1C321.100 8 15mm knel x 1/2" BUI 100 cm Ja Nee 28 l/m
801.3C321.100 13 15mm knel x 1/2" BUI 100 cm Ja Nee 74 l/m
Binnendraad x binnendraad
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte Debiet KIWA Pakking
801.53030.030 20 3/4" BIN x 3/4" BIN 30 cm 200 l/m Nee Nee
801.53030.050 20 3/4" BIN x 3/4" BIN 50 cm 200 l/m Nee Nee

info@protherm.nl | www.protherm.nl | 0342-415751
onder voorbehoud van wijzigingen en/of drukfouten
Knel x knel
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.1A3B3.030 8 10mm knel x 12mm knel 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1A3B3.050 8 10mm knel x 12mm knel 50 cm Ja Nee 28 l/m
801.1A3C3.030 8 10mm knel x 15mm knel 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1B3B3.030 8 12mm knel x 12mm knel 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1B3B3.050 8 12mm knel x 12mm knel 50 cm Ja Nee 28 l/m
801.1C3C3.030 8 15mm knel x 15mm knel 30 cm Ja Nee 28 l/m
801.1C3C3.050 8 15mm knel x 15mm knel 50 cm Ja Nee 28 l/m
801.3C3C3.080 13 15mm knel x 15mm knel 80 cm Ja Nee 74 l/m
Binnendraad x M-draad
Artikelnummer DN Aansluiting Lengte KIWA Pakking Debiet
801.110K6.030 8 3/8" BIN x M10x1 BUI kort 30 cm Ja Ja 28 l/m
801.110K7.030 8 3/8" BIN x M10x1 BUI lang 30 cm Ja Ja 28 l/m